А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

От ________ 20___ г.                                                                              №_________

О внесении изменения в распоряжение

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа от

03.02.2014 № 26-р «О проведении

ежегодного конкурса «Лучший

муниципальный служащий года в

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

1. Внести в состав организационного комитета по проведению ежегодного

конкурса «Лучший муниципальный служащий года в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа», утвержденный распоряжением

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа от 03.02.2014

№ 26-р, изменение, изложив его в редакции согласно приложению.

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град Петра

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского

округа – руководителя Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                               К.В. Брызгин

Исполнитель: Яковенко Оксана Владимировна, заместитель начальника отдела муниципальной

службы, кадров и наград администрации Петропавловск-Камчатского городского округа,

тел.: 8 (4152) 303-100 доб. 11-60

consultantplus://offline/ref=AAB13B13287578E3B0459D14ED8F9F76A9FCFD30435A80DBA83BA767316AF9B389A6E513D2E330E115F3EF0BDC3B44FC4A66E96FBB9C95BDAD44CABCvDj4W

 Приложение

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                                                                                 от __________№ ________

Приложение 2

к распоряжению администрации

Петропавловск-Камчатского

городского округа

                от 03.02.2014 № 26-р

Состав

организационного комитета по проведению ежегодного конкурса

«Лучший муниципальный служащий года в администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа»

Председатель:

Брызгин К.В.            - Глава Петропавловск-Камчатского городского

округа.

Заместитель председателя:

Борискин С.Е.          - заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель

Управления делами администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа.

Секретарь:

Пак А.М.                   -

Члены:

Лялина В.В.              -

Слепова Н.Ю.          -

Франциус Н.В.         -

Чубкова О.С.            -

консультант отдела муниципальной службы, кадров

и наград Управления делами администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.

начальник отдела муниципальной службы, кадров и

наград Управления делами администрации

Петропавловск- Камчатского городского округа;

начальник Управления культуры, спорта и

молодежной политики администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

и.о. заместителя Главы администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа -

начальник Управления образования администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа;

заместитель Главы администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа - руководитель

Управления финансов администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа.